
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 24/2015 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 9 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie likwidacji Kolegium Licencjackiego w Biłgoraju 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz. U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Senatu w dniu  

26 czerwca 2013 r., 

 

zarządzam: 
 

§ 1 

1. Z dniem 30 września 2015 r. likwiduje się Kolegium Licencjackie w Biłgoraju. 

2. Stosunki pracy pracowników zatrudnionych w Kolegium Licencjackim, o którym mowa 

w ust. 1 należy zakończyć z dniem 31 lipca 2015 r. 

3. Inwentaryzację majątku Kolegium należy przeprowadzić do dnia 31 lipca 2015 r.                   

Za inwentaryzację odpowiedzialna jest Pani mgr inż. Renata Bylicka – Zastępca 

Kanclerza ds. Techniczno-Majątkowych. 

4. Nadzór nad likwidacją Kolegium powierza się Pani mgr Grażynie Elżbiecie Fiok – 

Kanclerz UMCS. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                        

         R E K T O R  

 

 

        prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


